dicit et deponit , ejus medio juramento , se scire ea

quæ sequuntur : videlicet quod , antequam de eadem

Johanna habuisset notitiam, jam audiverat dici a ma

gistro Petro de Versailles, sacræ theologiæ professore,
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tempore sui obitus episcopo Meldensi , quod ipse ,

loqnendo de ipsa Johanna , audiverat dici quibusdam

armatis qui obviaverant eidem Johannæ quando venie

bat erga regem , et qui se posuerant in insidiis ad ca

piendum eamdem Johannam, et eam cum societate de

prædandum (1 ) , ut , quum crederent hoc facere, non

potuerant se movere a loco in quo erant , et sic reces

serat ipsa Johanna cum sua societate , sine impedi

mento .

Dicit quod primo eam vidit in villa Pictavensi ; et

erat tunc Consilium regis congregatum in domo cujus

dam cognominatæ La Macée, in dicta villa Pictavensi ,

et inter illos de Consilio erat dominus archiepiscopus

Remensis, tunc cancellarius Franciæ . Et mandaverunt

loquentem , magistros Johannem Lombart sacræ theo

logiæ professorem in universitate Parisiensi, Guillel

mum Le Maire (2) canonicum Pictavensem , baccala

rium in theologia , Guillelmum Aymerici, sacræ

theologiæ professorem , ordinis Fratrum Prædicato

rum , fratrem Petrum Turrelure (3) , magistrum Ja

cobum Maledon , et plures alios de quibus non recor

datur ; eisdemque dixerunt quod erant mandati ex

parte regis ad interrogandum eamdem Johannam , et

ad referendum Consilio regis quid sibi de ea videretur ;

et miserunt eos ad domum magistri Johannis Raba

teau , in villa Pictavensi , in qua ipsa Johanna erat

hospitata , ut eam examinarent.Et , quum ibidem ap

( 1 ) Manuscrit 5970 , deprecando.

(2) Manuscrit 5970 , Lemarie .

( 3) Dominicain , mort évêque de Dignc , en 1466 (Quétif et ÉCHARD , Script.

ord . præd . T. I , p . xxiij ) .
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plicuerunt, eidem Johannæ fecerunt plures quæstio

nes , et inter alias quæstiones, magister Johannes

Lombart interrogavit eam quare venerat, et quod rex

bene volebat scire quid moverat eam ad veniendum

versus regem ; et ipsa respondit magno modo quod ,

ipsa custodiente animalia , quædam vox sibi apparuit,

quæ sibi dixit quod Deus habebat magnam pietatem

de populo Franciæ , et quod oportebat quod ipsa Jo

hanna veniret ad Franciam . Quæ , hoc audito , ince

perat lacrimari ; et tunc vox sibi dixit quod tret apud

Valliscolorem , et quod ibidem inveniret quemdam

capitaneum , qui eam secure duceret ad Franciam et